

Månedsbrev Alvene

Februar 2024

Da var februar måned plutselig forbi – og vi på Alvene har gjort mye artig denne måneden! Vi startet måneden med forberedelser til den samiske nasjonaldagen som var 6.februar. Før markeringen hadde vi samlingsstunder, hørte på samisk joik og musikk og hadde formingsaktiviteter der vi brukte fargene som er i det samiske flagget. Vi markerte dagen med samling og masse samisk musikk, samt vi spiste Ghakkó som er ett samisk brød som vi hadde i stedet for vanlig brød denne dagen – namnam!

Rett etter den samiske nasjonaldagen begynte vi med forberedelsene til karnevalet som vi hadde onsdag 14.februar. Vi hadde formingsaktiviteter der barna lagde karnevalskatter og karnevalsmasker som vi har hengt opp på avdelingen til pynt. Til festen hang vi opp ballonger og girlander. Onsdagen kom og det var så mange fine barn utkledd som løver, tiger, sommerfugler, sjørøver, bjørner og Ole Brumm. Vi laget en catwalk som barna kunne gå på for å vise frem de fine kostymene sine til musikk som «tilhørte» kostymet. Etter denne samlingen hadde vi disco og såpebobler! Til lunsj denne dagen ble det servert pizza med grov bunn, og dette var noe som falt i smak hos de aller fleste 😊

Vi har også bakt eltefritt hjemmelaget grovbrød til barna denne måneden, og dette falt også i smak hos barna. Brødet inneholdt: hvetemel, sammalt grovt hvetemel, havregryn og sammalt grovt speltmel. Vi kommer til å henge opp oppskrifter på tavlen ut i gangen av det vi har laget i barnehagen, så kan dere kanskje teste dette hjemme også 😊

Ellers i februar har vi vært mye ute (i mye forskjellig vær). Vi har både hatt snø, regn og sol – så da har vi både fått hatt både akebrett, masse sølepytter og sandkassen å leke i! De eldste på avdelingen har fått vært på turer i nærområdet – både ved lekeplassen ved Rytterfaret og ved Sjødumpa.

Jeg vil nå skrive litt om medvirkning i barnehagen og hva dette betyr for barna deres i barnehagen. Vi som jobber i barnehagen skal være bevisst på barnas ulike uttrykksformer og tilrettelegge for medvirkning på måter som er tilpasset barnas alder, erfaringer, individuelle forutsetninger og behov. Barnas synspunkter skal tillegges vekt i samsvar med deres alder og modenhet. Barna skal ikke overlates et ansvar de ikke er rustet til å ta (Rammeplanen for barnehagens innhold og oppgaver – Barns medvirkning). Dette vil si at barna får medvirke i sin hverdag i barnehagen innenfor trygge rammer.

Medvirkning fra dere har også mye å si for oss, men det vil også si at dere må komme med innspill til oss gjennom hverdagen. Er det noe dere tenker at vi kunne prøvd til måltidene, f.eks. ett pålegg dere bruker hjemme eller en type varmmat dere vet barna deres liker. Si

gjærne ifra sÅ skal vi gjre vÅrt beste. Eller om dere vet om en artig lekeplass i nÅromrÅdet vi kunne dratt til sÅ blir vi glad for dette ogsÅ 😊

Hva vi skal gjr i mars:

I slutten av mars er det pÅske, sÅ da vil store deler av formingsaktivitetene i mars vÅre Å lage pÅskepynt som dere kan ha hjemme 😊 Vi kommer til Å lage pÅskekyllinger, pÅskeegg og i slutten av mars kommer vi til Å sÅ karse som dere kan ha med hjem, og faktisk putte pÅ brdskiven til frokost!

Hver torsdag fremover skal vi ha inndelte grupper med forskjellig opplegg, dette kan enten vÅre en lesestund, sangsamling ol. knyttet til temaet vi har. De strste skal ha sprÅkgrupper og her spiller de enten sprÅkspill, leser bker sammen eller har sanger med bevegelser knyttet til sangen. I tillegg til temaet «Skinnvotten», skal vi ogsÅ ha ett lite tema om vennskap og flelser. «*Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap*» (Rammeplanen for barnehagens innhold og oppgaver).

Ang. pÅsken 2024 – Barnehagen er Åpent som vanlig mandag 25.mars og tirsdag 26.mars, fra 07.30-16.30. **Onsdag 27.mars har barnehagen Åpent fra 07.30-12.00.** Om det er lite barn som kommer i barnehagen onsdagen sÅ vil vi vÅre i Slåtthaug barnehage. Det kan da vÅre at det ikke er en kjent voksen fra barnets avdeling som er pÅ jobb, men noen andre fra BrÅde barnehage vil vÅre der.

Viktige datoer:

Tirsdag 5.mars: Frist for pÅmelding pÅsken 2024!

Torsdag 7.mars: Ibrahim 2 År!

Sndag 10.mars: Zoe 2 År!

Fredag 22.mars: Frist for pÅmelding utviklingssamtaler

25.-1.april: PÅske 2024!

Lrdag 30.mars: Emily 2 År!